Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYTETIT
/9049 1-525%5 me 13 APR 10k

Né bazé t&é nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t& Komunés s&
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t&é dt. 25.02.2010, t& nenit 8 t& Rregullores MF- nr. 04/2017 pér
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit t& OJQ-ve, Kryetari i Kryeqytetit merr kété

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér caktimin e anétaréve t&é komisionit pér shqyrtimin dhe
vlerésimin e projekteve té dorézuara nga OJQ - &, sipas thirrjes publike né fushén e
miréqenies sociale, t& dt. 08.04.2024, pér ofrimin e shérbimeve sociale dhe familjare
pér individét, familjet dhe grupet e cenueshme e né nevojé, né Kryeqytetin e Kosovés,

Prishtiné.
IL  Komisioni i cekur né pikén I t& kétij vendimi, éshté né kété pérbérje: ¢
1. Munevere Qerkezi, kryesuese, DMS;
2. Blerim Shabani, anétar, QPS;
3. Bagrie Pacolli, anétare, DF;
4. Rrezarta Jashari, pérfagésuese nga OJQ- t&;
5. Qéndrim Lluka, pérfagésues nga OJQ- t&;
6. Leonora Spahiu Gashi, anétare rezervé, DMS.

III.  Detyrat e komisionit té cekur né pikén II t& kétij vendimi, jané shqyrtimi dhe vlerésimi
i projekteve t&€ dorézuara nga OJQ- t& sipas kritereve t& pércaktuara né thirrjen
publike t& dt. 08.04.2024, dhe dispozitave t&¢ Rregullores MF - nr. 04/2017, mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit t&€ OJQ-ve.

IV.  Pér kryerjen e kétyre detyrave té cekura né pikén III t& kétij vendimi, komisioni i
raporton Kryetarit té Kryeqytetit.

V. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi nr. 14-020/05-105136/23
dt. 24.05.2023

VI. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:

- Drejtorisé sé Miréqenies Sociale;
- Anétaréve té Komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré; KRYETARI I KRYEQYTE:
- NEeé dosje.




